АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014                                            село Владимиро-Александровское                                                           № 979

О внесении изменений в муниципальную программу
«Противодействие коррупции в Партизанском муниципальном
районе на 2012-2016 годы», утвержденную постановлением
администрации Партизанского муниципального района
от 28.04.2012 № 435 (в редакции постановлений
от 20.09.2012 № 998, от 22.10.2012 № 1113,
от 14.08.2013 № 762, от 16.09.2013 № 878,
от 31.03.2014 № 240, от 28.07.2014 № 621)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                с действующим законодательством и муниципальными правовыми актами Думы Партизанского муниципального района, руководствуясь                         статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции       в Партизанском муниципальном районе на 2012-2016 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района от 28.04.2012 № 435 (в редакции постановлений         от 20.09.2012 № 998, от 22.10.2012 № 1113, от 14.08.2013 № 762,                             от 16.09.2013 № 878, от 31.03.2014 № 240, от 28.07.2014 № 621) следующие изменения:
1.1. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение Программы» и в разделе 8. Ресурсное обеспечение Программы описательной части Программы слова «Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 3569,8 тыс. рублей, в том числе:
2013 год - 996,8 тыс. рублей;
2014 год - 831,0 тыс. рублей;
2015 год - 857,0 тыс. рублей;
2016 год - 885,0 тыс. рублей.» заменить словами

2
«Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 1947,191 тыс. рублей, в том числе:
2013 год - 283,465 тыс. рублей;
2014 год - 1663,726 тыс. рублей;
2015 год - 0,0 тыс. рублей;
2016 год- 0,0 тыс. рублей».
1.2. В Перечень программных мероприятий:
1.2.1. В графе «Объем финансирования, (тыс. руб.) 2014, 2015, 2016»:
а) пункта 7 в подпункте в) цифры «340,0; 340,0; 340,0» - исключить;
б) пункта 12 цифры «243,0; 256,0; 270,0» - исключить;
в) пункта 39 цифры «837,726» заменить цифрами «1663,726»;
г) пункта 41 цифры «243,0; 256,0; 270,0» - исключить;
д) пункта 53 цифры «5,0; 5,0; 5,0» - исключить.
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт) в тематической рубрике «Противодействие коррупции».
3. Юридическому отделу администрации Партизанского муниципального района привести вышеуказанную муниципальную программу в соответствие с настоящим постановлением и разместить в новой редакции на сайте в тематической рубрике «Муниципальные программы».
4. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить               на межведомственную комиссию по противодействию коррупции при администрации Партизанского муниципального района.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков